
Id: QUCPT-NNWZS-DYVKY-VKEAB-QEVAT. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 69/11
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 8 lipca 2011 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na X. zwyczajnej Sesji Rady Miasta, 
w dniu 28 czerwca 2011 roku – określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1- 8 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 - dotyczy Uchwały Nr X/60/11 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego Miasta Grajewo wraz zesprawozdaniem z wykonania budżetu za 
2010 r.; 

2) Załącznik nr 2 - dotyczy Uchwały Nr X/61/11 w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 
Miasta; 

3) Załącznik nr 3 - dotyczy Uchwały Nr X/62/11 w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011 r.; 

4) Załącznik nr 4 - dotyczy Uchwały Nr X/63/11 w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku 
Komunalnego Biebrza; 

5) Załącznik nr 5 - dotyczy Uchwały Nr X/64/11 w sprawie przystąpienia Miasta Grajewo do 
spółki prawa handlowego pod firmą: BIOM Sp. z o.o. z siedzibą w Dolistowie Starym; 

6) Załącznik nr 6 - dotyczy Uchwały Nr X/65/11 w sprawie powierzenia Spółce pod firmą: BIOM 
Sp. z o.o. z siedzibą w Dolistowie Starym zadania własnego Miasta Grajewo w zakresie 
gospodarki odpadami komunalnymi oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę umowy 
wykonawczej niezbędnej dla realizacji projektu pn.: „Biebrzański System Gospodarki 
Odpadami – etap II”, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013; 

7) Załącznik nr 7 - dotyczy Uchwały Nr X/66/11 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
"Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego teren położony na osiedlu 
Centrum w Grajewie"; 

8) Załącznik nr 8 - dotyczy Uchwały Nr X/67/11 w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez 
Miasto Grajewo Powiatowi Grajewskiemu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta 
Grajewo 

inż. Adam Kiełczewski



Id: QUCPT-NNWZS-DYVKY-VKEAB-QEVAT. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/11

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 lipca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

zarz 69 11 zal 1 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/11

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 lipca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

zarz 69 11 zal 2 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 69/11

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 lipca 2011 r.

Zalacznik3.pdf

zarz 69 11 zal 3 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 69/11

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 lipca 2011 r.

Zalacznik4.pdf

zarz 69 11 zal 4 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 69/11

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 lipca 2011 r.

Zalacznik5.pdf

zarz 69 11 zal 5 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf


Id: QUCPT-NNWZS-DYVKY-VKEAB-QEVAT. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 69/11

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 lipca 2011 r.

Zalacznik6.pdf

zarz 69 11 zal 6 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 69/11

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 lipca 2011 r.

Zalacznik7.pdf

zarz 69 11 zal 7 

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 69/11

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 lipca 2011 r.

Zalacznik8.pdf

zarz 69 11 zal 8 

Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf

